常州市体育局

关于2007年常州市中小学生篮球比赛的
补充通知
各辖市区体育局、教育局，各区教育文体局：
经与市教育局体卫艺处协商，2007年常州市中小学生篮球比赛由溧阳市体育局承办，时间地点不变，现将比赛的有关事项通知如下：
一、注册
所有参赛运动员必须办理参赛证，无参赛证的运动员务必于7月26-27日携带学籍卡或户籍证明及一张照片到原市体育局2楼竞技体育处统一办理，无参赛证者不得参加比赛。
二、报名、审核

请各单位根据规程要求，于7月25日前将报名表邮寄或传真至常州市体育局竞技体育处（常州市行政中心1号楼A座1011，传真：5683011），报名表必须电脑打印，并填写联系人和电话号码，逾期或不按要求报名不予参赛。

三、会议：
1、抽签会议

请各参赛单位派员于7月27日上午9：30到原常州市体育局三楼会议室进行抽签，请准时参加，如有未到者，由大会代为抽取。
2、领队会议

请各参赛单位领队于8月13日上午9：30到原常州市体育局三楼会议室参加会议，望准时参加。

四、相关事宜
1、比赛期间食宿费、交通费自理。
2、各单位参赛费于抽签会议前交清，否则不予参赛。

3、联系方式

常州市体育局竞技体育处

联系人：徐文博，电话：5683011。
五、未尽事宜，另行通知。
                           常州市体育局竞技体育处

二○○七年六月十二日
2007年常州市中小学生足球比赛报名表

单  位：

领  队：                      教  练：
	姓  名
	性 别
	出生年月
	所在学校
	备  注

单位盖章：              联系人：          电话：

2007年常州市初中、小学篮球比赛竞赛规程
一、竞赛时间与地点：8月15-17日，地点待定。
二、参加单位：

小学组：金坛、溧阳、武进、天宁、钟楼、戚区、新北。

初中组：金坛、溧阳、武进、天宁、钟楼、戚区、新北、局属学校。

三、竞赛组别和年龄：

    竞赛设小学男、女组和初中男、女组，初中组限91年后生，小学组限94年后生。

四、参赛办法：

1、 各单位可报男、女各两个队，每队可报领队1人，教练1人，运动员12人。

2、 运动员参赛资格按市级竞赛规程的规定执行，无参赛证者不得参加比赛。

3、运动员每人交5元保险费。
4、所有参赛单位在领队会议前必须交纳保证金500元，如比赛中发现有运动员无故弃权或有资格问题，则扣除保证金；若无以上现象则在比赛结束后退还。
五、竞赛办法：

 1、6队或6队以下参赛，进行单循环比赛；如7队或7队以上参赛，进行抽签分组循环(原则上同一区县的学校不分在同一组)。小学组小组取前两名交叉比赛，决前4名，小组3-4决5-8名；初中组决赛时各组取前两名进行交叉赛，决出前4名，小组第三名决5-6名。每队每天进行二场比赛。

3、比赛除按照国家体育总局审定的最新篮球规则执行外，另执行以下规定：

(1) 全场分四节，上半时分两节，每节10分钟，（可暂停一次），两节中间休息2分钟，上、下半场之间休息5分钟。

(2) 小学组参赛队在每场比赛前必须将队员分成甲、乙两组各6名队员，分别参加一、二节比赛，每节全队四次犯规后执行两次罚球。如出现犯规，场上不足5人时，由对方教练指定一名队员替换（必须在报足12名队员的情况下），各队最多只有两次替换机会。

(3) 小学组比赛不得采用联防，必须采用人盯人防守，若第一次出现联防防守则给予警告，以后每出现一次则判罚对方两罚一掷。

(4) 运动员全场犯规5次，则取消其本场比赛资格。

(5) 男运动员1994年生，身高达1.82米，1995年生，身高达1.78米和女运动员1994年生，身高达1.72米，1995年生，身高达1.70米以上的高度队员且在场上打满20分钟，每人在每场比赛中加4分。

六、录取名次与奖励：
 1、每队胜一场得2分，负一场得1分，积分多者名次列前，弃权取消全部比赛成绩，如遇两队或两队以上积分相等，则按相互间得失分率（总得分/总失分）决定名次，得失分率高者名次列前。
 2、小学组取前八名，初中组取前六名，不足八队或六队参赛，以实际参赛队数录取。
七、报名：

各单位报名单必须电脑打印，并经各地体育教育行政主管部门领导签字加盖公章后于7月25日前送市体育局竞技体育处，逾期作弃权论。

八、狠抓竞赛赛风，严禁弄虚作假，违者按常州市体育竞赛管理办法严肃处理。

九、裁判长：孔令峰。

十、有关会议：待定。
十一、未尽事宜，另行通知。